
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή δεκατριών (13) Αξιωματικών Λ.Σ.-
ΕΛ.  ΑΚΤ. ειδικότητας Τεχνικού έτους 2021,για 
την κατάταξή τους στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνική 
Ακτοφυλακή του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής.

2 Ένταξη φορέα «Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευ-
σης Θεσσαλονίκης Α.Ε.» (Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.), στο πεδίο 
εφαρμογής διατάξεων του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

3 Αύξηση ωραρίου υπαλλήλων Δήμου Κορυδαλ-
λού.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./92/3890,4174 (1)
Κατανομή δεκατριών (13) Αξιωματικών Λ.Σ.-

ΕΛ.  ΑΚΤ. ειδικότητας Τεχνικού έτους 2021,για 

την κατάταξή τους στο Λιμενικό Σώμα-Ελληνι-

κή Ακτοφυλακή του Υπουργείου Ναυτιλίας και 

Νησιωτικής Πολιτικής. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019 - 2022 και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενά-
του του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και των παρ. 2 και 3 του 
άρθρου 10 και το άρθρο 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 «Σύ-
σταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 

(Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Αποκέντρω-
σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Οικονομικών 
για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων και των κριτη-
ρίων κατανομής προσωπικού (Β’ 323). 

4. Την υπ’ αρ. 42/30-9-2020 Πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου «Έγκριση προγραμματισμού προσλήψε-
ων έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε με τις αρ. 25/
23-6-2021 και 50/4-11-2021 όμοιες πράξεις.

5. Την υπ’ αρ. 2421.6-4/59443/18-08-2021 απόφαση 
Αρχηγού Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. «Προκήρυξη διαγωνισμού απευ-
θείας Κατάταξης Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος -Ελ-
ληνικής Ακτοφυλακής ειδικότητας Τεχνικού έτους 2021, 
με εφαρμογή του συστήματος μοριοδότησης των υπο-
ψηφίων» (ΑΣΕΠ 46).

6. Το υπ. αρ. 2421.6.-4/17653/2022/11-03-2022 έγγρα-
φο του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δεκατριών (13) Αξιωματικών, ειδικότη-
τας Τεχνικού στο Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής, επιτυχόντων της Α.Π.2461.6-4/
59443/18-08-2021 Προκήρυξης Διαγωνισμού για απευ-
θείας κατάταξη Αξιωματικών Λιμενικού Σώματος-Ελλη-
νικής Ακτοφυλακής,ειδικότητας Τεχνικού έτους 2021, 
με την εφαρμογή του συστήματος μοριοδότησης των 
υποψηφίων (ΑΣΕΠ 46).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Απριλίου 2022

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Απριλίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1824

18413



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18414 Τεύχος B’ 1824/14.04.2022

 Αριθμ. 13501 ΕΞ 2022 (2)
Ένταξη φορέα «Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευ-

σης Θεσσαλονίκης Α.Ε.» (Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.), στο πεδίο 

εφαρμογής διατάξεων του ν. 4727/2020 (Α’ 184). 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ - ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 του άρθρου 107 του ν. 4727/2020 «Ψηφι-

ακή Διακυβέρνηση [Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομο-
θεσία της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2016/2102 και της Οδηγίας (Ε.Ε.) 
2019/1024] Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (Ε.Ε.) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

β) του ν. 2651/1998 «Ρυθμίσεις θεμάτων της χρηματι-
στηριακής αγοράς, συγχώνευση Οργανισμού Ύδρευσης 
Θεσσαλονίκης (Ο. Υ. Θ.) και Οργανισμού Αποχέτευσης 
Θεσσαλονίκης (Ο.Α.Θ.)» (Α’ 248) και άλλες διατάξεις και 
ιδίως το άρθρο 20.

γ) του ν. 2937/2001 «Τροποποίηση και συμπλήρωση 
των διατάξεων που αφορούν στην επάρκεια των ιδίων 
κεφαλαίων των επιχειρήσεων παροχής επενδυτικών 
υπηρεσιών και των πιστωτικών ιδρυμάτων, ρυθμίσεις 
Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε. και άλλες διατάξεις» (Α’ 169) και ιδίως τα 
άρθρα 18 επ.

δ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομα-
σία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός αρμοδι-
οτήτων τους Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 
μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ε) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121 και διόρθωση σφαλμάτων Α’ 126),

στ) του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

η) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

θ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180),

ι) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. Την υπό στοιχεία Υ6/9.7.2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό 
Επικρατείας» (Β’ 2902).

3. Την υπ’ αρ. 41/8.1.2021 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εσωτερικών, Σταύρο 
Καλαφάτη» (Β’ 24).

4. Το υπό στοιχεία 39949 ΕΙ 2021/10-11-2021 έγγραφο 
της Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.

5. Την ανάγκη ένταξης του φορέα «Εταιρεία Ύδρευσης 
και Αποχέτευσης Θεσσαλονίκης Α.Ε.» (Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.), του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) στο πεδίο εφαρ-
μογής επιμέρους διατάξεων του ν. 4727/2020 (Α’ 184), 
με σκοπό την ταχύτερη υλοποίηση του ψηφιακού με-
τασχηματισμού και στο φορέα αυτό.

6. Το γεγονός ότι με την έκδοση της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Ο φορέας «Εταιρεία Ύδρευσης και Αποχέτευσης Θεσσα-
λονίκης Α.Ε.» (Ε.Υ.Α.Θ. Α.Ε.), εντάσσεται στο πεδίο εφαρ-
μογής των Κεφαλαίων ΙΒ’ και ΙΓ’ του ν. 4727/2020 (Α’ 184).

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μοσχάτο, 7 Απριλίου 2022

Οι Υπουργοί

Οικονομικών Υφυπουργός Εσωτερικών
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ

Επικρατείας
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

Ι

(3)
Αύξηση ωραρίου υπαλλήλων Δήμου Κορυ δαλλού.

 Με την υπ’ αρ. 8/2022 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις της παρ. 1 
του άρθρου 87 του ν. 4483/2017 (Α’ 107), αυξάνεται το ωράριο εργασίας από 15 ή 20 ώρες,ανάλογα με το ημερήσιο 
ωράριο 3 ή 4 ώρες αντίστοιχα, σε 32 ώρες τη βδομάδα των κάτωθι υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, μερικής απασχόλησης, κατόπιν των παρακάτω αναγραφόμενων αιτήσεών τους.

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΩΡΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ

1. ΒΕΡΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 1186/24.01.2022

2. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4 1198/24.01.2022

3. ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4 1202/24.01.2022

4. ΘΩΜΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 4 1195/24.01.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18415Τεύχος B’ 1824/14.04.2022

5. ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΙΣΜΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4 1192/24.01.2022

6. ΚΑΡΟΦΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 4 1201/24.01.2022

7. ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3 1157/24.01.2022

8. ΜΙΚΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 4 1203/24.01.2022

9. ΜΙΧΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4 1200/24.01.2022

10. ΜΠΑΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-ΜΕΡΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4 1189/24.01.2022

11. ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 1197/24.01.2022

12. ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4 1204/24.01.2022

13. ΧΑΝΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4 1187/24.01.2022

14. ΧΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 4 1205/24.01.2022

(Αρ. βεβ. Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου Κορυδαλλού: 919/19-1-2022).
(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 47474/11-4-2022) .

 Η Ασκούσα καθήκοντα Συντονίστριας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΔΑΜΙΤΣΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18416 Τεύχος B’ 1824/14.04.2022

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02018241404220004*


		2022-04-14T11:27:41+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




